СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е
«__» августа  2018г.                                                                                                   № ___
пос. Солнечный

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 16.09.2011 № 147 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Солнечный»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Солнечный, в целях регулирования отдельных вопросов организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Солнечный,
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 16.09.2011 № 147 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Солнечный».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Солнечный.
Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов